
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р ІIII Е I I Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання

З О .  О І  № ///

Про передачу основних засобів та
их необоротних матеріальних активів 

фтансу КГІ «Коростишівська ЦР А № 1» 
баланс Коростишівської міської ради

інщ
з б< 
на

0826.
питі;
«Пр

Розглянувши лист адміністрації КГІ «Коростишівська ЦРА №1» від 
,2022р. №41 та врахувавши рекомендації постійної комісії міської ради з 

ань бюджету та комунальної власності, керуючись ст.26, 60 Закону України 
о місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на баланс Коростишівської міської ради з балансу КП 
«Ксростишівська ЦРА №1» на безоплатній основі основні засоби та інші 
необоротні матеріальні активи згідно додатку 1 (додається).

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) 
забезпечити прийняття основних засобів та інших необоротних матеріальних 
активів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
місйкої ради з питань бюджету та комунальної власності, а також заступника 
міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток 1
до рішення двадцять восьмої сесії 
міської ради восьмого скликання 

4 0 ___________ 2(Мр. № Л Г

№  з/] І

Н ай м ен уван н я ,сти сл а  
хар ак тер и сти к а  та  п ризначення 

о б ’єкта 
рахун ок  б/о

Рік випуску  
(буд івництва) 

(введення в 
експлуатацію )

О дин.
вимір.

За  даним и
бухгалтерського  обліку

кі
ль

кі
ст

ь

пе
рв

іс
на

(п
ер

ео
ц

ін
ен

а)
ва

рт
іс

ть

су
м

а 
зн

ос
у 

(н
ак

оп
ич

ен
ої

 
ам

ор
ти

за
ці

ї)

за
ли

ш
ко

ва
ва

рт
іс

ть

104  « М а ш и н и  т а  о б л а д н а н н я »

1 С и стем н и й  блок 2011 ш т 1 1550,00 1550,00 0,00

2 М он ітор  "С ам сунг" 2011 ш т 1 1990,00 1990,00 0,00

3 С и стем н и й  блок  F3400 G R E SSO 2011 ш т ї 2600 ,00 2600,00 0,00

4 С и стем н и й  блок  А М Д  А 4-5300 2019 ш т 1 3000,00 775,00 2225 ,00

5 М он ітор  "A sus" 2011 ш т 1 1080,00 1080,00 0,00

6 К он д и ц іон ер 201 1 ш т 1 3599,00 3599,00 0,00

7 К отел  "V ela  C om pact" 2016 ш т 1 5754,27 5754,27 0,00

8
К ом п "ю тер ( м он ітор , 
си ст.блок ,клав , м иш а) 2017 ш т 1 - 5 0 2 1 ,0 0 4769,76 251 ,24

9 К ом п ю тер  B rain  business с200 2021 ш т 1 5833,33 874,98 4958,35

1 0 9  « І н ш і  о с н о в н і  з а с о б и »

10 Д вері алю м ін ієв і 2011 ш т 1 4290,00 3813,12 476 ,88

111 " Б іб л іо т е ч н і  ф о н д и "

11 Д ерж .Ф арм ак оп ея  У країни 2011 ш т 1 1120,00 560,00 560,00

112 " М а л о ц ін н і  н е о б о р о т н і  
м а т е р іа л ь н і  а к т и в и "

12 К л ав іатура G resso 2011 ш т 1 100,00 50,00 50,00

13 П оказчи к  ч ервон и й  "Х рест" 2011 ш т 1 540,00 270,00 270 ,00

14 С тіл  х ім ік а  ан ал іти к а 2011 ш т 1 291,00 145,50 145,50

15 Ш аф а м етал ева  н астін н а 2011 ш т 2 20,00 10,00 10,00

16 В аги  п обутові 100 кг 2011 ш т 1 160,00 80,00 80,00

17 К арніз 2011 ш т 5 50,00 25,00 25 ,00

18 П ли та газова 2011 ш т 1 80,00 40,00 40 ,00

19 С тіл  д в о тум бови й 2011 ш т 4 380,00 190,00 190,00

20 С тіл  п и сьм ови й  двотум бови й 2011 ш т о 75,00 38,00 37,00

21 С тіл одн отум б ови й 2011 ш т 5 425,00 212,50 212 ,50

22 С тілець м "яки й 2011 ш т о
J 90,00 45,00 45,00

23 С тілець тверд ий 2011 ш т 2 30,00 15,00 15,00

24 С ейф 2011 ш т 2 110,00 55,00 55,00

25 А п арат  ф акси м іл ьн и й 2011 ш т 1 849,00 424,00 425 ,00

26 Х ол оди л ьн и к  "Н орд" 2011 ш т 1 476,00 238,00 238 ,00



27 Х ол оди л ьн и к  "Н орд" 201 1 ШТ 1 690,00 345,00 345,00

28 Ш аф а дл я  одягу 2011 ШТ 3 60,00 30,00 30,00

29 Ш аф а м атер іал ьн а  довга 2011 ШТ зо 3000,00 1500,00 1500,00

ЗО В ивіски 2011 ШТ 2 246,00 123,00 123,00

31 К ом п ресор  к о н ди ц іон ера 2013 ШТ 1 550,00 275,00 275 ,00

32 C anon M F -4 4 10 2013 ШТ 1 1760,00 880,00 880,00

33 М одем  A D S L  H uaw ei HG 2014 ШТ 1 1,00 0,50 0,50

34 Л ам п а н астіл ьн а 2014 ШТ 1 158,00 79,00 79,00

35 A /в 32А  E conom e (щ итова) 2016 ШТ 1 125,00 62,50 62,50

36 М одуль  пам яті 2020 ШТ 1 500,00 250,00 250 ,00

37 П ри н тер  л азер . К серокс 3020 2019 ШТ 1 2154,15 1077,07 1077,08

38 К атри дж  канон  728 2019 ШТ 1 1584,15 792,08 792,08

39 К атри дж  к серокс 3020/3025 2019 ШТ 1 3034,15 1517,08 1517,08

40 К ом утатор  м ереж еви й 2019 ШТ 1 747,50 373,75 373,75

41 К ом п л ек т  sven  K b <  330 2020 ШТ 1 204,15 102,08 102,08

42 М одуль  пам яті 64 Гб 2020 ШТ 1 190,85 95,43 95,43

Р азо VI
------------------------

X X 54518,55 36706 ,60 17811,95

Міський голова І.М. Кохан




